
 
 
 
 
 
 

 

 

 Biedrības “Ūdensrozes” sadarbība  

ar Jaunpils novada pašvaldību  

 
  

 

  

 

 

 

Agita, Kalviņa, 

Biedrības “Ūdensroze” vadītāja, Viesatu kultūras nama vadītāja 
 

 

Divu dienu apmācību seminārs pašvaldību un plānošanas reģionu speciālistiem 
“Par pašvaldību sadarbības jautājumiem un vietējo kopienu iniciatīvu lomu teritorijas attīstībā” 

  

Jaunpils, Jaunpils novads 
12.-13.septembris, 2013.gads 

 



“Ūdensrozes”  

• darbojas no 2010.gada 

• darbības mērķi: 

– attīstīt kultūru un kultūras norises; 

– veicināt sporta un sporta 

aktivitāšu attīstību; 

– attīstīt aktīvo atpūtu.  

• aktīvo biedru skaits: 19 biedri 

 

• aktīvi jaunieši; 

• radoši cilvēki; 

• cilvēki, kuri ir par 

attīstību; 

• Viesatu pašdarbnieki. 

 



• “Aktīvas atpūtas centra izveide Viesatās”. 

 

• „Skaņu un gaismas iekārtu iegāde jauniešu brīvā laika 

aktivitāšu kvalitātes pilnveidošanai”;  

 

• „Aktīvās atpūtas centra Viesatās materiālās bāzes kvalitātes 

uzlabošana un dažādošana”; 

 

• Pasākuma „Upes svētki” organizēšana par drošību uz un 

pie ūdens; 

 

•  „Iemūžini mirkli Jaunpils novadā”.(Tiek realizēts). 

 

Realizētie projekti: 



“ Aktīvā atpūtas centra izveide Viesatās”  

Biedrības biedri 

iesaistās iekārtu 

uzstādīšanā!  



Par Viesatu un pagasta viesu bērniem 

padomāts! 



Bērniem prieks un mums arī! 



Aktīvās atpūtas centrs tiek paplašināts un aktivitātes 

notiek arī Viesatu kultūras nama telpās! 



Ar biedrības aparatūru tiek apskaņoti Viesatu kultūras nama pasākumi. 



Biedrība rīko pasākumu “Upes svētki”, par un ap drošību uz ūdens.  



Biedrības sadarbības modelis ar 
Jaunpils pašvaldību.  

Dots devējam atdodas. 

pašvaldība 

(dome, kultūras nams, 

bibliotēka) 

“Ūdensrozes”  

Dod iespēju, atbalsta iniciatīvas 

Sniedzam labumu vietējiem 

iedzīvotājiem 

Pašvaldības atbalsts: 

• līdzfinansējums projektiem,  

• projektu fonds “Darām paši”,  

• nomas maksu atlaides, 

• iespēja izmantot telpas, 

• informācijas pieejamība, 

• morāls atbalsts, 

• vienmēr pasaka PALDIES, 

• novērtē mūsu darbu un ieguldījumu.  



Paldies par uzmanību!  

 
 
 
 

Eiropas Sociālā fonda projekts 

„Publisko pakalpojumu pieejamības un kvalitātes sekmēšana veicinot kvalitatīvu attīstības plānošanu Rīgas 

plānošanas reģionā”  
(vienošanās Nr. 1DP/1.5.1.3.2/09/APIA/SIF/037/23) 

 

85% no Projekta finansē Eiropas Savienība ar Eiropas Sociālā fonda starpniecību 

 un 15% finansē Latvijas valsts. Apakšaktivitāti administrē Valsts kanceleja sadarbībā ar Sabiedrības integrācijas fondu. 

 


